
云南省阜外心血管病医院云南省阜外心血管病医院2024年电脑软件正版化整改服务采购项年电脑软件正版化整改服务采购项
目竞争性磋商公告目竞争性磋商公告

1.竞争性磋商条件竞争性磋商条件
参照相关法律法规及相关行业规范的规定，云南招标股份有限公司受云南省阜外心血管病医院的委托，对云南省阜外心血

管病医院2024年电脑软件正版化整改服务采购项目（项目编号：Q53A00W23001350）采用竞争性磋商方式确定供应商。
2. 项目概况项目概况
2.1 项目名称：云南省阜外心血管病医院2024年电脑软件正版化整改服务采购项目
2.2 项目编号：Q53A00W23001350
2.3 采购内容及要求：严格按照机器本身的正版标贴，按全院实际电脑使用数量（约1100台）进行系统整改，安装正版办

公软件，杀毒软件，及安装正版化检查工具，根据单位情况结合正版化要求建立台账，并协助医院做好上级迎检工作。具体内
容详见《第三章项目需求及技术要求》。

2.4 服务期：合同签订后1年。
2.5 服务地点：云南省阜外心血管病医院院内。
2.6 预算金额：30万元。
3.供应商资格要求：供应商资格要求：
3.1供应商应是在中华人民共和国境内依法设立、具有独立法人资格的单位，提供营业执照等证明材料；
3.2 供应商须保证整改的软、硬件产品使用期不受第三方提出侵犯其专利权、商标权、工业设计权、著作权或其它知识产

权的起诉，提供承诺函；
3.3供应商未因不良行为被行政主管部门取消或暂停其投标资格，提供承诺函；
3.4供应商未被列入“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）”的失信被执行人、未被国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）列入严重违法失信企业名单（黑名单）且未被移出，由代理机构查询后交由评审委员会审查；
3.5 供应商负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目；
3.6 本项目不接受联合体参与磋商。
4 . 竞争性磋商文件的获取竞争性磋商文件的获取
4.1凡有意参加磋商的供应商，请于2023年12月6日起至2023年12月13日止（法定公休日、法定节假日除外），每日上

午9时00分至11时30分，下午13时30分至17时30分（北京时间），在昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公
楼414室持营业执照复印件（加盖公章）购买竞争性磋商文件，或将标书费电汇凭证或网银转账凭证扫描件（汇款账
号：2502016009024543511,开户银行：工商银行昆明西市区支行，户名：云南招标股份有限公司）及营业执照扫描件发送
至437958046@qq.com购买竞争性磋商文件，并在邮件中注明所购买招标文件的项目名称、项目编号、供应商名称、联系
人、联系电话、邮箱等重要信息。

4.2 本项目竞争性磋商文件售价人民币400.00元，售后不退。
5. 响应文件的递交响应文件的递交
5.1 递交响应文件的时间2023年年12月月18日日09时时30分至分至10时时00分分；递交响应文件的截止时间

为2023年年12月月18日日10时时00分分，地点为昆明市人民西路昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼号云南招标股份有限公司综合楼2楼评标楼评标2厅。厅。
5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。
6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布。
7. 联系方式联系方式
采购人：云南省阜外心血管病医院
地址：昆明市沙河北路528号
联系人：廉老师
联系方式：0871-68285676

 

采购代理机构：云南招标股份有限公司
地址：昆明市人民西路328号
项目联系人：杨云翔、赵璐、张林秀
联系方式：0871-65370662、65339622

 


